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Søknad om midlertidig fravik fra manøvreringsreglementet for Øvre Dukevatnet, 
Samnanger kommune, Vestland 
 
Eviny søker med dette om midlertidig fravik fra manøvreringsreglementet for 
Samnangervassdraget i perioden 01.06.2026–15.06.2026, for å kunne gjennomføre montering 
av vannstandsmåleutstyr i Øvre Dukavatnet. Magasinet har per i dag kun manuell avlesning av 
magasinvannstand. I henhold til NVEs brev av 17.02.2025 (ref. 202014774-6) er Eviny pålagt å 
etablere automatisk registrering av magasinvannstand med timeoppløsning for innrapportering 
til NVE. 

Regulering av Øvre Dukevatnet 
Naturlig vannstand   kote 816,4 
Høyeste regulerte (HRV) kote 823,2 
Laveste regulerte (LRV) kote 804,5 
Reguleringshøyde  18,7 meter 

 

 
Figur 1 Øvre Dukavatnet med magasinvannstand nær HRV. Til venstre ligger dammen og Evinys naust 

Det søkes om å senke vannstanden ned mot kote 803,5 (inntil 1,0 m under LRV) for å kunne 
etablere nødvendig og sikker grøft samt innfesting for måleutstyret som skal legges ut i 
magasinet. Magasinet forventes raskt gjenoppfylt til LRV ved naturlig tilsig og snøsmelting fra 
det ca. 7 km2 store nedslagsfeltet. 
 
Øvre Dukavatnet er prøvefisket ved flere anledninger, senest i august 2024. Undersøkelsene 
viser en moderat til høy tetthet av ørret. Gjennomsnittsvekt og -lengde var henholdsvis 142 g og 
24 cm. Dominerende årsklasse var 6-åringer, med god tetthet i aldersgruppene 5–7 år. Arbeidet 
vil ikke påvirke vannstand ved gyting. Øvre Dukavatnet har også et stort restvolum under LRV 
som vil bidra til skjul og overlevelse for fisken under senkningen. På bakgrunn av dette vurderes 
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det ikke å være risiko for vesentlig skade på ørretbestanden som følge av den omsøkte, 
kortvarige senkningen under LRV.  
 

 
Figur 2 Øvre Dukevatnet ligger øverst i Samnangervassdraget (merket med blå farge) 

Turistforeningshytta Gullhorgabu ligger på en høyde øst for Øvre Dukavatnet og drives av 
Bergen og Hordaland Turlag. Bruken av området og hytta er erfaringsmessig størst i 
ettersommerperioden. Den omsøkte, kortvarige senkningen av magasinet i juni 2026 vurderes 
derfor å ha begrensede ulemper for friluftslivsinteressene i området. 
 

 
Figur 3 Turistforeningshytten Gullhorgabu på høyden øst for Øvre Dukavatnet (foto: André Maton Pedersen) 

./.       Vedlagt følger (1) skjema for søknad om fravik og (2) Manøvreringsreglement for 
Samnangervassdraget, revidert 27.06.2018. 
 
Vennlig hilsen 
Eviny Fornybar AS 
 
 
Sonja Chirico Indrebø 
adm.direktør 
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 Seksjonssjef 

Kopi: Statsforvalteren i Vestland, fiskeforvaltning, sfvlpost@statsforvalteren.no 
 Samnanger kommune, post@samnanger.kommune.no  
 Bergen og Hordaland Turlag, bht@dnt.no  
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